

JEO Holding ApS

Strandvejen 401, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 73 40 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

Jesper Eugen-Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEO Holding ApS
Strandvejen 401
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 73 40 76
Stiftet: 1. november 2000
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Eugen-Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i Virogates A/S, Homerun Media ApS og Allied Media Partners ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.918 kr. mod -19.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.600.925 kr. mod -26.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virogates A/S er medio 2018 blevet børsnoteret, dette har medført at kapitalandelene fra i år indregnes til balancedagens børskurs.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	10.918	-19.748
Finansielle indtægter	1.520.314	603
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.633
2 Finansielle omkostninger	-19.012	-2.900
Resultat før skat	1.512.220	-30.678
3 Skat af årets resultat	1.088.705	4.627
Årets resultat	2.600.925	-26.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.600.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.051
Disponeret i alt	2.600.925	-26.051

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
5 Andre værdipapirer	9.596.522	8.061.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.596.522</u>	<u>8.061.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.596.522</u>	<u>8.061.273</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.093.332	4.627
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	26.000
Andre tilgodehavender	5.150	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.122.482</u>	<u>30.627</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	48.129	42.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.611</u>	<u>78.348</u>
Aktiver i alt	<u>10.772.133</u>	<u>8.139.621</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.460.210	7.859.286
	Egenkapital i alt	<u>10.585.210</u>	<u>7.984.286</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Anden gæld	172.423	140.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.923	155.335
	Gældsforpligtelser i alt	<u>186.923</u>	<u>155.335</u>
	Passiver i alt	<u>10.772.133</u>	<u>8.139.621</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. I lighed med tidligere år, er der ikke udbetalt vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Renter mv.	19.012	2.900
	19.012	2.900
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.088.705	-4.627
	-1.088.705	-4.627
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	16.500	16.500
Kostpris 31. december 2018	16.500	16.500
Nedskrivninger 1. januar 2018	-16.500	0
Nedskrivning til dagsværdi	0	-16.500
Nedskrivninger 31. december 2018	-16.500	-16.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JEO Holding ApS kr.
Homerun Media ApS, København	Ejerandel 33 %	-1.247.465	-964.030	0
		-1.247.465	-964.030	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2018	166.516	166.516
Tilgang i årets løb	15.743	0
Kostpris 31. december 2018	182.259	166.516
Opskrivninger 1. januar 2018	7.894.757	7.894.757
Årets opskrivninger	1.519.506	0
Opskrivninger 31. december 2018	9.414.263	7.894.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.596.522	8.061.273

Andre værdipapirer omfatter 159.942 aktier i Virogates A/S, Birkerød svarende til 5,27% af den samlede aktiekapital i ViroGates A/S.

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	7.859.286	0	7.984.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.600.925	0	2.600.925
Egenkapital 31. december 2018	125.000	10.460.211	0	10.585.211
